



سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان



وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی



شپه نامه

اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی
اداره استعدادهای درخشان خراسان جنوبی

◆ **موضوع اصلی:** «امور آموزشی، پرورشی و پژوهشی سمپاد با محوریت ساحت‌های شش‌گانه سند تحول بنیادین»

◆ **رشته‌های هنری:** ۱-سمپادک (تولید پوستر، انیمیشن (فردی و گروهی)) ۲- عکاسی ۳- نقالی

◆ **شرایط و ضوابط :**

شرایط	رشته‌ها
<p>* سمپادک هویتی مرکب از آرم سمپاد و یک شخصیت فانتزی می‌باشد. رشته سمپادک در دو بخش پوستر و انیمیشن (فردی و گروهی) با موضوع آموزشی، پرورشی و پژوهشی سمپاد و با استفاده از آرم (نشانه) سمپاد اجرا می‌گردد. در این بخش دانش‌آموزان با خلاقیت خود و استفاده از آرم سمپاد اقدام به ساخت انیمیشن و یا پوستر می‌نمایند. مثال: سمپادک المپیادی، سمپادک ورزشی، سمپادک کتابخوانی، سمپادک پژوهشی و.....</p> <p>* در بخش پوستر حجم هر اثر حداقل یک و حداکثر ۶ مگابایت باشد</p> <p>* ابعاد پوستر حداقل ۳۵*۵۰ و حداکثر ۵۰*۷۰ باشد.</p> <p>* در بخش پوستر فایل با کیفیت، حداقل ۳۰۰ dpi و با فرمت jpg باشد.</p> <p>* در بخش انیمیشن سمپادک، دانش‌آموزان می‌توانند با به کارگیری سمپادک‌ها در خصوص مباحث آموزشی، پرورشی و پژوهشی مدارس سمپاد تولید اثر نمایند.</p> <p>* زمان انیمیشن حداکثر ۵ دقیقه باشد.</p> <p>* در بخش انیمیشن در صورتی که کار گروهی تولید شود، اعضای گروه باید از یک مقطع و یک جنسیت باشند.</p>	<p>سمپادک</p>
<p>* در این بخش شرکت‌کنندگان می‌توانند با دوربین عکاسی و یا گوشی موبایل اقدام به عکاسی نمایند.</p> <p>* فرمت تمامی آثار ارسالی باید jpg باشد.</p> <p>* حجم عکس‌ها حداکثر ۸ مگاپیکسل باشد.</p> <p>* عکس‌ها نباید داری امضا، حاشیه، تاریخ و یا هر نشانه انحصاری باشند.</p> <p>* هر شرکت‌کننده می‌تواند حداکثر پنج عکس به مرحله استانی ارسال نماید.</p> <p>* از هر برگزیده استانی حداکثر سه عکس به دبیرخانه ارسال شود.</p> <p>* زمان اجرای نقالی حداقل ۱۰ و حداکثر ۱۵ دقیقه برنامه‌ریزی گردد.</p>	<p>عکاسی</p>
<p>* متن نقالی را می‌توان از آثار ادبی ایران، زندگی ائمه(ع)، بخشی از داستان زندگی بزرگان و اتفاقات تاریخی (دفاع مقدس و...) انتخاب نمود.</p> <p>* ارسال فایل به صورت فیلم یک‌دست و بدون تدوین انجام پذیرد.</p>	<p>نقالی</p>

◆ **شرکت کنندگان:** دانش‌آموزان دختر و پسر دوره اول و دوم متوسطه مدارس استعدادهای درخشان سراسر کشور

◆ نحوه انتخاب و ارسال آثار:

۱- دانش‌آموزان آثار خود را همراه با شناسنامه اثر طبق فرم (پیوستی) در قالب DVD به مدیر مدرسه تا تاریخ مقرر تحویل نموده و مدیران بدون انجام مراحل داوری، آثار را طی نامه اداری با مشخصات کامل به اداره استعدادهای درخشان استان ارسال نمایند.

۲- رؤسای ادارات استان‌ها پس از دریافت آثار از مدیران مدارس، تمامی آثار دانش‌آموزان در رشته‌های **سمپادک** و **نقالی** را جمع‌بندی و عیناً به دبیرخانه کشوری ارسال نمایند در رشته عکاسی به نحوه زیر عمل شود:

✓ آثار ارسالی از سوی مدارس تحویل اداره سمپاد استان شود.

✓ رئیس اداره سمپاد با تشکیل کارگروهی تخصصی نسبت به داوری آثار اقدام می‌کند.

✓ پس از مشخص شدن نتایج، ۳ نفر در هر دوره مجموعاً ۱۲ نفر همراه با فرم شناسنامه آثار و خود اثر در قالب لوح فشرده به دبیرخانه جشنواره تا تاریخ مقرر ارسال نمایند. (حداکثر ۳ نفر در هر رشته به تفکیک جنسیت و دوره، به عنوان مثال: استان ایلام در متوسطه اول (سه پسر و سه دختر) و در متوسطه دوم (سه دختر و سه پسر) جمعاً: ۱۲ نفر به دبیرخانه کشوری ارسال نمایند.)

۳- آثار ارسالی از طرف استان‌ها به دبیرخانه کشوری در همه رشته‌ها به تفکیک (سمپادک، نقالی و عکاسی) در ۳ حلقه DVD تهیه شود. در ضمن باید در داخل هر کدام از حلقه‌های dvd پوشه‌های تفکیک شده دوره اول پسر، دوره اول دختر، دوره دوم پسر و دوره دوم دختر نام‌گذاری و مشخص شده باشد.

۴- دبیرخانه جشنواره پس از دریافت آثار با تشکیل گروه‌های داوری کشوری در هر رشته بهترین آثار را انتخاب و مورد تشویق و تقدیر قرار خواهد داد.

◆ مواردی که باعث حذف آثار از داوری جشنواره (در هر مرحله) می‌شوند:

- استفاده یا رونوشت‌برداری از اثر دیگران
- دخالت دیگران در تولید اثر
- عدم رعایت حجم و اندازه تعیین شده
- نداشتن شناسنامه اثر
- سایر موارد فنی براساس نظر تیم داوری با اعلام به شرکت کنندگان

- مسئولیت اصالت و صحت آثار ارسالی بر عهده شرکت کنندگان است. در صورت نقض آن، ارسال کننده مسئول بوده و هیچ گونه مسئولیتی متوجه دبیرخانه جشنواره نخواهد بود.

♦ جوایز :

- لوح سپاس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان و دبیرخانه جشنواره به منتخبین سه سطح: اثر برگزیده، خوب و شایسته تقدیر
- تندیس جشنواره هنرسمپاد به منتخب اثر برگزیده
- جایزه نقدی و هدیه فرهنگی به منتخبین اثر برگزیده، خوب و شایسته تقدیر
- چاپ و یا انتشار آثار سطح برگزیده در صورت دارا بودن کیفیت مناسب
- تندیس جشنواره هنری سمپاد به رؤسای ادارات سمپاد استان‌هایی که بیشترین منتخب کشوری را داشته باشند.
- در صورتی که کار گروهی در انیمیشن انتخاب گردد جایزه نقدی و تندیس جشنواره به گروه تعلق خواهد گرفت.

♦ تقویم اجرایی:

ردیف	شرح فعالیت	زمان اجرا
۱	دریافت آثار شرکت کنندگان مدیران مدارس و ارسال به ادارات استان	تا ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۱
۲	بررسی و داوری آثار توسط هیأت داوران استانی و ارسال به دبیرخانه کشوری	تا ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱
۳	اعلام آثار منتخب به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها و مدارس محل تحصیل دانش آموزان	تا ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۱
۴	اختتامیه جشنواره	تابستان ۱۴۰۱

◆ شناسنامه اثر:

شناسنامه اثر اولین جشنواره هنری سمپاد		
نام و نام خانوادگی:	کد ملی:	
استان:	شهرستان:	نام دبیرستان:
دوره تحصیلی: دوره:	پایه تحصیلی:	جنسیت:
تلفن همراه صاحب اثر:	تلفن آموزشگاه:	تلفن همراه مدیر:
گرایش هنری	سمپادک: (پوستر <input type="checkbox"/> انیمیشن <input type="checkbox"/> -عکاسی <input type="checkbox"/> نقالی <input type="checkbox"/>	

دبیرخانه اولین جشنواره هنری سمپاد

تلفن پاسخگویی : ۰۵۶۳۲۴۶۱۰۲۰ - ۰۹۱۵۱۳۰۳۰۷۸ ساعت تماس : ۸ تا ۱۳ بجز پنجشنبه ها و جمعه ها

آدرس دبیرخانه: بیرجند، بلوار معلم اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی، اداره استعدادهای درخشان